DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG

RESULTADO DE LICITAÇÃO, REFERENTE AO ITEM 04,
APÓS CONVOCAÇÃO DE REMANESCENTES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90010/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000024/2024

A Defensoria Pública do Estado de Roraima torna público o resultado do Item 04, após a convocação de

remanescentes, conforme previsto no Comunicado nº 207/2025/DCL/DCL-DI/DPG, que reabriu a sessão em razão do cancelamento
da Ata de Registro de Preços nº 004/2025 decorrente de inexecução contratual.

Em observância ao art. 90, §7º, da Lei nº 14.133/2021, e respeitada a ordem de classificação e as condições
originalmente ofertadas, declara-se como vencedora remanescente do Item 04:

Empresa Vencedora do Lote Único Valor Total  (R$)

FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 38.504.819/0001-69

Item: 4

 R$ 19.200,00

Valor Total do Item 4 : R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais)

Demais informações encontram-se disponíveis nos autos do processo supracitado.

EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

Em 25 de novembro de 2025.

001271/2024 0760301v4

25/11/2025, 10:42 SEI/DPE-RR - 0760301 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=790932&infra_sistema=… 1/1